平成３０年６月１５日

  各 位

愛 知 県 ア ス フ ァ ル ト 合 材 協 会

 会 長 難 波 陽 一

（一社）日本道路建設業協会中部支部

 支部長 福 島 憲 二

（公印は省略させていただきます。）

平成３０年度アスファルト舗装技術に関する講習会のご案内

時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。日ごろは、私ども協会の活動にご協力を

賜り有り難うございます。

さて、表題の「平成３０年度アスファルト舗装技術講習会」を下記の通り開催致し

ますので、ご出席いただきますようにご案内申し上げます。

記

１．日  時： 平成３０年７月３日（火）  １３：００～１７：２５

２．場  所： 名古屋市中区錦３丁目１１－１３

          ホテル名古屋ガ－デンパレス ＴＥＬ 052-957-1022

３．そ の 他： 本講習会は、ＣＰＤＳ４ユニット認定講習会です。

４．応募締切： ６月２２日（金） 必着

愛知県アスファルト合材協会技術管理委員会・(一社)日本道路建設業協会中部支部環境委員会

（ＦＡＸ ０５２－９７１－５３７５）

会社名  事業所名

担当者  連 絡 先

参 加 者 氏 名 役 職 名 受講証明書の発行 ＣＰＤＳ登録番号

    必要 ・ 必要なし

    必要 ・ 必要なし

    必要 ・ 必要なし

    必要 ・ 必要なし

  必要 ・ 必要なし

 ※参加者多数の場合は本紙を複写して申込みください。